
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání  ZV 18. 10. 2016 

 
        
 Příští jednání ZV bude 15. 11. 2016. 
    

     ZV pojednal organizační změnu v RP ZAP Ústí nad Labem OD 1. 11. 2016, týkající se zrušení jednoho 
pracovního skladníka přepravy a osobního pokladníka ČD Kurýr od 1. 1. 2017. Důvodem je ztráta výkonů a 
Kurýr? Ten byl od počátku nastaven tak, že nemohl být životaschopný. Logiku jsem v tom nikdy nenašel!!! 
Zaměstnancům bude nabídnuto, dle možností, nové pracovní zařazení či bude postupováno dle Zákoníku 
práce a platné PKS. 
 
     ZV dále projednal přerozdělení výkonů při doprovodu vlaků vyšší kvality na trati Praha-Děčín-Bad 
Schandau od 11. 12. 2016. Laicky řečeno, SVČ Děčín přijde o „écéčkáře“, kteří budou přesunuti do Prahy. 
ZV s navrhovanou změnou nesouhlasí! Materiály k tomuto jsou k nahlédnutí na ZV. 
 
     Co se týká nefungujícího světla na spádovišti (v přístřešku), stále na tom vedení, dle vyjádření paní 
Komárkové a pana Ing. Záleského, úporně pracuje. Víme všichni, že při dnešním bordelu, kdy nikdo 
pořádně neví, čí co je a kdo je za co zodpovědný, jsou tato jednání nekonečná!!! 
 
     Na ZV jsou k prodeji vstupenky na koncert Jakuba Smolíka - Střelnice 14. 11. 2016 20:00 hodin za 160,- 
Kč (poslední 4), na improvizační show Partička - Střelnice 16. 12. 2016 20:00 za 215,- Kč. Dále jsou 
k dispozici lístky za 175,- Kč na koncert skupin Tři sestry a Horkýže Slíže - Ústí n/L, kulturák 26. 11. 2016 
od 19:30. Lucie Bílá je již obsazena. 
 
     Dále pořádáme ve spolupráci se zaměstnavateli bowling a to 22. 11. 2016 od 15:00 v S-centru, startovné 
50,- Kč platit na ZV a pro naše pošťačky 3. 12. 2016 od 17:00, taktéž v S-centru. 
 
     Na 15. 11. 2016 je naplánována konference ZO, tentokrát na Střelnici od 15:00 na malém sále. 
Delegačenky budou k dispozici na ZV nebo u členů ZV. 
 
Připravujeme jako každý rok mezi svátky koupání v Neustadtu a to bude letos všechno. A na příští rok 
konečně Londýn, muzikál s písněmi Karla Gotta a další. 
      
     Pojistky končí v měsíci listopadu těmto členům: pí. Řeháková, pí. Černá J., pí. Kalvodová, pí. Prášková, 
                                                                                pí. Nečasová, pí. Klicperová, pí. Vohradníková, pí. Jánová 
                                                                                p. Dvořák., p. Mareš, p. Klicpera, p. Benčík 
 
 
Obsazení ZV v listopadu – předseda: 8, 15, 23, 24, 30 od 6:00 do 11:30 hodin 
                                          pí. Formánková: 7, 14, 21, 22, 28, 29 od 6:00 do 8:00 hodin  
 
U předsedy se termíny vzhledem ke kolektivnímu vyjednávání můžou měnit. Aktuálně vždy na internetu. Na 
SŽDC již začínáme a to celým týdnem od 31. 10. do 4. 11.2016.                       
 
 
Aktuální informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
V Děčíně 20. 10.  2016                                                                              Bc. Lubomír Michalec, předseda ZV 


